B08a21

—

AR 202 - AR 252

UN990014-L)

]

i
o

7
&

20

LIN0O0663-CD

Versioni

Versions PEMET

12
113
%\\
50-4
UN990016-LE SLODO10-FY
147
60 2 G.RL GRS.
6L, 135149 146
s msa@
& » 106
- 127
@ 58
128
52 51
51 g @ﬁ VR 00
51 55
53 |
56 ﬁ Q/\@D 143
S 54 5 141 — \_l34 o
s g e .y & 38 2
= g 142~ ~o ¥
: o 9 a8 2 a5 19 ﬂ%
= % @ 106 %@
F 0% @ % 3 14
35 394840 41 42 g
14p 139
SL000T38-GX UN990019-U M 91407
() 2014 Annovi Reverberi Spa

DISTR

B

BEDOUELL
BT

E
O N



REPERES SANS REFERENCE
BD XXXXX SUR DEMANDE

AR 202 - AR 252

5 Guarnizione OR 097x1,6 0-ring 1 60 Anello seeger fe 12 Ring 1 T%I
6 Flangia Flange 1 61 Corpo pompa Pump body 1 =]
7 Albero marcato G Shaft 1| AR202 62 Tappo Plug 1 2.'
Albero marcato € Shaft 1| AR252 63 Semicamera aria inferiore Semiair chamber | 1| Gomma o
8| Distanziale Spacer 1 Semicamera aria inferiore Semiair chamber | 1 | Viton
12 Dado M6 Nut 4 6 4 Semisfera superiore Halfball 1 | Mera/ Black
15 Anello tenuta Ring 1 Semisfera superiore Halfball 1| Rossa / Red
16 Boccola Bushing 114 65 Valvola di gonfiaggio Air valve 1 2 g
17 Prigioniero Stud 4 66 | BD 42235 | Guarnizione OR 0 26,65x2,62 0-ring 1 % ﬁ
18 Pistone B42 Piston 2| Cu 67 Vite TCEIM8x25 Screw 41 Cn & B
19 Biella Connecting-rod 2 68 Manopola Knob 1 ;' E
20 Spina Pin 2 70 Guarnizione OR 813,10x2,62 0-ring 2(p = -§
2 Boccola Bushing 1 97 Albero marcato F Shaft 1| AR252 i =
2 Guarnizione OR @17,13x2,62  |0-ring i g 98 Anello tenuta Ring 1
Pi] Vite TCEI M8x50 Screw 11 PCn 99 Corpo pompa Pump body 1
24 Vite TCEI M&xds Screw 7| Cn 104 | BD 42088 | Curva 018 Elbow 2
H Perno Hub pin 2|0 105 Flangia Flange 1
Perno Hub pin 2 | Per/ForViton Cx 106 Vite TCEIM6x18 Screw 2
23 Piattello Wobble plate 2 107 Linguetta Key 1
30 Segmento Piston ring 2 mg Albero marcato H Shaft 1| AR202
Membrana Diaphragm 2 | NBR Albero marcato D Shaft 1| AR252
Membrana Diaphragm 2 | Viton 109 Valvola regolazione Regulating valve 1
Membrana Diaphragm 2 | Desmopan 110 Vite TEM8x16 Screw 2|Ca
Membrana Diaphragm 2| HPDS 111 Rondella Washer 2
Camicia Sleeve 2| AR202 12 Piede Foot 1
Camicia Sleeve 2 | AR 202 (Viton) 113 Vite TE M6x12 Screw 41 Cy
Camicia Sleeve 2| AR2S2 124 Testa Head 2
Camicia Sleeve 2 | AR 252 (Viton) 125 Valvola completa Complete valve 4
33 Guarnizione OR @14x1,78 0-ring 4|p 126 Guarnizione OR 015,54x2,62 0-ring 4
34 Serbatoio Tank 1 127 Manopola Knob 1
35 Girello 3/8"G Ring nut 2 128 Ghiera Ring nut 1
36 Guarnizione OR 018,722,62  |0-ring i g 129 Malla Spring 1
37 | BD 42135 |Girello 346G Ring nut 2 130 Spina Pin 1
38 Portagomma 920 Hose tail 1 131 (Otturatore Shutter 1
39| Tappo Plug 1 132 Rondella Washer 2
40 Corpo valvola Valve body 1 133 Guarnizione OR 015,08x262  |0-ring 1
4 Rondella Washer 2 134 Corpo valvola Valve body 1
42 Vite TCEI M6x40 Screw 2 135 Guarnizione OR @ 20,242 .62 O-ring 1
4 Valvola Valve 1 136 Rubinetto 3/876- 1/2"G M-MDX Cock 1
45 | Ghiera Ring nut 1 137 Girello 12" Ring nut 2
46 Manopola Knob 1 138 Dado M8 Nut 2
47 | Spina Pin 1 139 Rondella Washer 2
48 Guamizione OR 08,73x1,78 0-ring 2 140 Vite TCEI M6x50 Screw 2
49 Perno Hub pin 1 141 Tappo 3/8"G Plug 1
50 Tubo 08 Pipe 1 142 Raccordo Fitting 1
51 Tubo 815 Pipe 1 143 Manometro Pressure gauge 1
52 Girello M22x1,5 Ring nut 1 144 Rubinetto 3/8"G- 1/2"G M-MSK| Cock 1
53 Guarnizione OR @14x1,78 O-ring 1 145 Guarnizione OR @ 23,81%2,62 0-ring 1
54 Targa Plate 1 146 Flangia Flange 1
55 Curva 813 Elbow 1 147 Girello 12 Ring nut 1
56 Guida Guide 1 148 Vite TCEI M8x65 Screw 2
57 Molla Spring 1 149 Staffa Bracket 1
58 Guida Guide 1 150 Guarnizione OR @ 15,54x2,62 0-ring 1(m
59 Manopola Knob 1
L — "”
—_—
(\ g = L
e Pronto intervento VRI
~ 5= VRI Mantenance repair
Prorito interverito GR 30
GR 30 Mantenance repair " .rs
Membrane gomma Valvole oR Pronto intervento Olio ﬂﬂ"ﬁm"
Buna diaphragms Valves 0-Rings Mantenance repair Pos. Qty -
31 2 15 4 5 1 135 1 5 1 62 1 2 3
126 4 n 5 5 1 n 5 63 1 3 4
33 4 7 1 70 2 36 L
36 1 28 1 125 4 48 2
4 2 31 2 26 4 53 L
53 1 3 1 n 2
66 1 34 1 126 4
70 2 36 1 133 1
126 4 48 2 135 1
133 1 53 1 145 1
2014 Annovi Reverberi Spa () 51




